BILANCIO TURI KUMWE ONLUS 2017

ATTIVITA' RACCOLTA FONDI

Progetto Istruire € Ricostruire
Offerte libere
Quota associativa

Benevity UK on line giving foundation - Google

Contributo per spettacolo Rwanda
Bomboniere solidali

Offerte festa compleanni

Cena solidale

Mercatino solidale

Spettacolo "Rwanda"

Interessi creditori

TOTALE

SPESE SOSTENUTE

Progetto Istruire € Ricostruire
Progetto Iramiro

Progetto Women at work

Borsa studio Sosténe

Video Enrico Omodeo Salé
Fattura attori spettacolo Rwanda
Progetto lavoro Alphonse Cantine ltuze
Acquisto prodotti

Quota associazione Libera

Reale Mutua Assicurazione
Spese Bancarie

TOTALE

Disavanzo al 31.12.2016
saldo al31.12.2017

700,00 €
2.860,00 €
40,00 €
1.070,39 €
700,00 €
300,00 €
300,00 €
1.040,00 €
815,00 €
3.005,00
0,25 €
10.830,64 €

6.870,00 €
9.610,00€.
2.180,00
1.785,00
364,00 €
682,00 €
590,00 €
205,00 €
70,00 €
10,50 €
91,36 €
22.457,86 €

12.154.,45€
527,23 €



