

## BILANCIO TURI KUMWE ONLUS 2017

### ATTIVITA' RACCOLTA FONDI

Progetto Istruire è Ricostruire	700,00 €
Offerte libere	2.860,00 €
Quota associativa	40,00 €
Benevity UK on line giving foundation - Google	1.070,39 €
Contributo per spettacolo Rwanda	700,00 €
Bomboniere solidali	300,00 €
Offerte festa compleanni	300,00 €
Cena solidale	1.040,00 €
Mercatino solidale	815,00 €
Spettacolo "Rwanda"	3.005,00
Interessi creditori	0,25 €
<b>TOTALE</b>	<b>10.830,64 €</b>

### SPESE SOSTENUTE

Progetto Istruire è Ricostruire	6.870,00 €
Progetto Iramiro	9.610,00 €.
Progetto Women at work	2.180,00
Borsa studio Sosténe	1.785,00
Video Enrico Omodeo Salè	364,00 €
Fattura attori spettacolo Rwanda	682,00 €
Progetto lavoro Alphonse Cantine Ituze	590,00 €
Acquisto prodotti	205,00 €
Quota associazione Libera	70,00 €
Reale Mutua Assicurazione	10,50 €
Spese Bancarie	91,36 €
<b>TOTALE</b>	<b>22.457,86 €</b>

  

Disavanzo al 31.12.2016	12.154,45€
saldo al 31.12.2017	527,23 €